



กาไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ วายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001837902
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนเข้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟช.พล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชาด.ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลก 65000
ถึง (Vendor's name) : นางสาววรรณิ์ สัมศิริวงศ์

ที่อยู่(Vendor's address) :
58
หมู่ที่ 8
ต.ไผ่ล้อม อ.บางกระพูน จ.พิษณุโลก
จ.พิษณุโลก 65110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
คำจ้างเหมาปรับปรุงไฟถนนบริเวณคลองสระโคก หมู่ 10 ต.หัวรอ ตามอนุมัติ พลก.กฟช.พล. ลว. 2 มี.ค.2564

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		23.000		
คอร. คอ,		หน่วยนับถึงกรรม	280.00	6,440.00
2		46.000		
ลูกถ้วยโกลนโกล		หน่วยนับถึงกรรม	155.00	7,130.00
3		34.000		
ลูกถ้วยแขวน		หน่วยนับถึงกรรม	155.00	5,270.00
4		1.010		
พาดสาย SO SAC		หน่วยนับถึงกรรม	3,680.00	3,716.80
5		5.000		
ชุดหม้อแปลงขนาด		หน่วยนับถึงกรรม	1,590.00	7,950.00
6		5.000		
ประกอบสายยึด โย		หน่วยนับถึงกรรม	350.00	1,750.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
ตำแหน่ง(Position) _____
คก.กฟช.พล.
วันที่(Date) _____
๘ มี.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
ตำแหน่ง(Position) _____
คก.กฟช.พล.
วันที่(Date) _____
๘ มี.ค. 2564

หมายเหตุ เนื่องในการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001837902
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ตัวค้น (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7		9.000	2,500.00	22,500.00
เทปโนลิตรีฟรุเมตา		หน่วยนับถึงกรรม		
8		15.000	1,840.00	27,600.00
ชุดตะขิงเสา 12 ม.		หน่วยนับถึงกรรม		
9		7.000	280.00	1,960.00
เรดิกคอนรับสายเคเบิลอากาศ		หน่วยนับถึงกรรม		
10		34.000	155.00	5,270.00
ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย		หน่วยนับถึงกรรม		
11		4.000	155.00	620.00
ท่อไฟแรงสูง		หน่วยนับถึงกรรม		
12		2.000	280.00	560.00
ครีออฟ้าท์		หน่วยนับถึงกรรม		
13		2.000	550.00	1,100.00
ทำกรวด		หน่วยนับถึงกรรม		
14		2.000	140.00	280.00
คอนกรีต		หน่วยนับถึงกรรม		
15		2.000	70.00	140.00
ลูกถ้วยแขวน		หน่วยนับถึงกรรม		
16		1.000	900.00	900.00
เสา 12 ม.		หน่วยนับถึงกรรม		
17		4.000	280.00	1,120.00
คอนกรีต		หน่วยนับถึงกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายวิระศักดิ์ กมลวรรณเดช)

ผจก.กฟผ.พล.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

8 มี.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวิระศักดิ์ กมลวรรณเดช)

ผจก.กฟผ.พล.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

8 มี.ค. 2564

หมายเหตุ (เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี))



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001837902
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unt)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		ล่อฟ้าแรงสูง	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	155.00	620.00
19		ล่อฟ้าเข้าห้	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	1,120.00
20		หม้อแปลง 30 เควีเอ	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	3,000.00	6,000.00
21		ขั้วกราวด์	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	550.00	1,100.00
22		L.T.พิวส์สวิตช์	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	155.00	620.00
23		คอง คอร.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	140.00
24		ล่อฟ้าแรงสูง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	75.00	150.00
25		ล่อฟ้าเข้าห้	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	280.00
26		หม้อแปลง 30 เควีเอ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,500.00	1,500.00
27		เบรคบนเสา	21.000 หน่วยนับกิจกรรม	75.00	1,575.00
28		สาย 50 ม.ก.ม.	1.350 หน่วยนับกิจกรรม	1,500.00	2,025.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายวิระศักดิ์ กมลวรรณ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟภ.พท.

วันที่(Date)

8 มี.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวิระศักดิ์ กมลวรรณ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟภ.พท.

วันที่(Date)

8 มี.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001837902
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Icon text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
29		เสา 8 ม.	13.000 หน่วยนับกิ่งกรรม	700.00	9,100.00
30		มิเตอร์แรงต่ำ	11.000 หน่วยนับกิ่งกรรม	180.00	1,980.00
31		แบริ่งบนเสา	26.000 หน่วยนับกิ่งกรรม	155.00	4,030.00
32		สาย 50 อ.อ.มม.	2.110 หน่วยนับกิ่งกรรม	3,000.00	6,330.00
33		ข้อพันแรงต่ำ	8.000 หน่วยนับกิ่งกรรม	150.00	1,200.00
34		หัวกราวด์	5.000 หน่วยนับกิ่งกรรม	550.00	2,750.00
35		มิเตอร์แรงต่ำ	11.000 หน่วยนับกิ่งกรรม	360.00	3,960.00
36		เสา 9 ม.	1.000 หน่วยนับกิ่งกรรม	1,580.00	1,580.00
37		ประกอบสายยึดโยง	4.000 หน่วยนับกิ่งกรรม	350.00	1,400.00
38		ชุดหลอดไฟสมอบก	4.000 หน่วยนับกิ่งกรรม	1,590.00	6,360.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พล.
 วันที่(Date) 8 มี.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พล.
 วันที่(Date) 8 มี.ค. 2564

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001837902
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนนี้(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	148,126.80
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	148,126.80
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	148,126.80
(หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสี่สิบหกบาทแปดสิบสองสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายวิระศักดิ์ กมลวรเดช)
ตำแหน่ง(Position) _____
จาก กฟผ.พล.
วันที่(Date) _____
๕ 8 มี.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายวิระศักดิ์ กมลวรเดช)
ตำแหน่ง(Position) _____
จาก กฟผ.พล.
วันที่(Date) _____
๕ 8 มี.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบภาระสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นางสาว วรณีย์ สัมศิริวงศ์
ที่อยู่ เลขที่ ๕๘ หมู่ ๘
ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกรวย จังหวัดพิษณุโลก ๖๕๑๓๐
โทรศัพท์ ๐-๘๑๗๖-๕๖๕๘๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๕๐๕๐๐๕๔๐๒๕๓

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๔๘๓๗๙๐๒
วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก
ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก
จังหวัดพิษณุโลก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ นางสาว วรณีย์ สัมศิริวงศ์ ได้เสนอราคา ใ้คือ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาปรับปรุงไฟตกเรียบคลองสระโคก หมู่ 10 ตำบลพัวรอ	๑	งาน	๑๔๘,๓๒๖.๘๐	๑๔๘,๓๒๖.๘๐
(ทั้งนี้แผนสัณห์พื้นที่พื้นที่ที่ร้อยยี่สิบบนภาพแปลสิบสองตัว)				รวมเป็นเงิน	๑๔๘,๓๒๖.๘๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๙,๖๔๐.๕๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๕๗,๙๖๗.๓๓

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กิจกตส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับตั้งจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๔
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา
๔. ระยะเวลารับประกัน ๙๐ วัน
๕. งบวงเงินที่ค่ารับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคารางงานจ้าง
แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าเงินค้ำนี้มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอาส่วนทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับ
อนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้ผู้รับจ้างจ้างงานแต่บางส่วนดังกล่าวแล้ว ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้น
จากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของ
ตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนี้ทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระ
ค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ผิดสัญญาผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

